(INR)

Qty

(INR)

(INR)

8 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI000935560 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

Total: 1039 1036 45853.31 3361.77 3361.77 0.00 0.00 0.00 52576.85

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Five Hundred and Seventy Six and Eighty Five paisa Only